Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Proline 500 – digitální
FOUNDATION Fieldbus
Převodník s Coriolisovým senzorem
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího zařízení.
Stručný návod k obsluze převodníku

 2 Jednotky mm (in)
L V závislosti na objednacím kódu pro „Kryt převodníku“
Objednací kód pro „Kryt převodníku“
• Volitelná možnost A, hliník potahovaný: L = 14 mm (0,55 in)
• Volitelná možnost D, polykarbonát: L = 13 mm (0,51 in)
4.3  Kontrola převodníku po instalaci
Poinstalační kontrola se musí vždy provést po následujících úkonech:
Montáž hlavice převodníku:
• Montáž na sloupek
• Montáž na stěnu
Je zařízení nepoškozeno (vizuální kontrola)? 
Montáž na sloupek:
Byly upevňovací šrouby utaženy správným utahovacím momentem? 
Montáž na stěnu:
Jsou zajišťovací šrouby bezpečně utaženy? 
Proline 500 – digitální FOUNDATION Fieldbus Elektrické připojení
Endress+Hauser 13
5  Elektrické připojení
OZNÁMENÍ
Měřicí zařízení nemá žádný vnitřní jistič.
‣ Z tohoto důvodu přiřaďte měřicímu zařízení vypínač nebo jistič napájení, aby bylo možné
napájecí vedení snadno odpojit od síťového přívodu.
‣ Ačkoli je měřicí zařízení vybaveno pojistkou, je třeba do instalace systému začlenit
dodatečnou nadproudovou ochranu (maximum 10 A).
5.1  Podmínky připojení
5.1.1  Potřebné nástroje
• Na vstupy kabelu: použijte odpovídající nářadí
• Na pojistnou sponu: inbusový klíč 3 mm
• Kleště na stahování izolace
• Když se používají lankové kabely: zamačkávací kleště na koncové návlečky
• Na vyjmutí kabelů ze svorky: plochý šroubovák ≤ 3 mm (0,12 in)
5.1.2  Požadavky na připojovací kabel
Připojovací kabely zajišťované zákazníkem musí splňovat následující požadavky.
Elektrická bezpečnost
V souladu s platnými federálními/národními předpisy.
Ochranný zemnicí kabel
Kabel ≥ 2,08 mm2 (14 AWG)
Impedance uzemnění musí být nižší než 1 Ω.
Přípustný teplotní rozsah
• Musí se dodržet pokyny k instalaci platné v zemi, ve které se instalace provádí.
• Kabely musí být vhodné pro minimální a maximální očekávané teploty.
Napájecí kabel
Je dostatečný standardní instalační kabel.
Průměr kabelu
• Dodané kabelové průchodky:
M20 × 1,5 s kabelem ⌀ 6 … 12 mm (0,24 … 0,47 in)
• Pružinové svorky: Vhodné pro volné žíly kabelu a žíly kabelu s návlečkami.
Průřez vodiče 0,2 … 2,5 mm2 (24 … 12 AWG).
Elektrické připojení Proline 500 – digitální FOUNDATION Fieldbus
14 Endress+Hauser
Signální kabel
FOUNDATION Fieldbus
Kroucená, stíněná dvojlinka.
Další informace ohledně plánování a instalace sítě FOUNDATION Fieldbus naleznete zde:
• Instrukce k obsluze naleznete v „Přehledu FOUNDATION Fieldbus“ (BA00013S)
• Návod k FOUNDATION Fieldbus
• IEC 61158-2 (MBP)
Proudový výstup 0/4 až 20 mA
Je dostatečný standardní instalační kabel.
Pulzní/frekvenční/spínací výstup
Je dostatečný standardní instalační kabel.
Reléový výstup
Je dostatečný standardní instalační kabel.
Proudový vstup 0/4 až 20 mA
Je dostatečný standardní instalační kabel.
Stavový vstup
Je dostatečný standardní instalační kabel.
Proline 500 – digitální FOUNDATION Fieldbus Elektrické připojení
Endress+Hauser 15
5.1.3  Připojovací kabel
Prostředí bez nebezpečí výbuchu, Ex zóna 2, Class I, Div. 2
Standardní kabel